
 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» Старополтавского района Волгоградской области  

404211, Волгоградская область, с. Старая Полтавка, ул. Октябрьская, 43 

тел. (884493) 4-42-86 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.04.2025 № 56-од 

                                                                                    

Об утверждении отчета  

о самообследовании ДОУ 

за 2024 год 

 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения  педагогического совета 

(протокол №3 от 07.04.2025 г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ детский сад 

«Солнышко» за 2024 год. 

2. Разместить Отчет о результатах самообследования деятельности МКДОУ за 2024 

год на официальном сайте учреждения в срок до 20.04.2025г. 

3. Контроль за исполнением   приказа оставляю за  собой. 

 

Заведующий детским садом "Солнышко"                                                Д.Х.Акманова    

 

 


		2025-04-10T12:23:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




